Директору МБОУ СОШ №24
Советского района
г. Нижнего Новгорода
Моисеевой Е.Б.

Ивановой Анны Ивановны,
проживающей  по адресу:
[bookmark: _GoBack]603106 г. Н.Новгород
ул. Б.Корнилова д.7.кв 105
д.т.
с.т.

заявление
Я, Иванова Анна Ивановна прошу Вас разрешить моему (моей) сыну (дочери) Ивановой Марии Ивановне,
Дата рождения :   12. 08. 2008 год.
Место рождения: г. Нижний Новгород

принять участие в индивидуальном отборе в класс с изучением на профильном уровне следующих предметов:
_______________________________________________________________.

Сведения о родителях:
Мать__________
Отец___________

Обстоятельства, свидетельствующие о наличии преимущественного права  приема:
1. победитель (призер) муниципального и регионального этапа олимпиады по ______(предмету)
2. участник  регионального конкурса научно-исследовательских работ в рамках проектной деятельности по учебным предметам:________

«_______»_________2015                             ______________________________ Подпись (расшифровка)